TACHO INSTRUMENTE BIS ZUR 435933 - SIEHE TECH NEWS 118 FüR TRIUMPH AMERICA EFI

TACHO INSTRUMENTE BIS ZUR 435933   SIEHE TECH NEWS 118 für Triumph AMERICA EFI
 
(1)  T2503160
INSTRUMENT ASSY, MPH, EFI Teile information
(1)  T2503161
INSTRUMENT ASSY, KMH, EFI Teile information
 
(2)  T2503157
SPEEDO GAUGE, MPH, EFI Teile information
(2)  T2503158
SPEEDO GAUGE, KMH, EFI Teile information
 
(3)  T2505064
MOUNTING,RUBBER
 
(3)  T2505064
MOUNTING,RUBBER
 
(4)  T2505058
BRACKET,SPEEDOMETER
 
(5)  T2505061
CANISTER,SPEEDOMETER
 
(6)  T3350061
NUT,M5X0.8
 
(6)  T3350061
NUT,M5X0.8
 
(7)  T3350057
WASHER,DIA 15 X 1,M5
 
(7)  T3350057
WASHER,DIA 15 X 1,M5
 
(8)  T3332130
BOLT,H/HD,M4X0.7X16,SLV
 
(9)  T3050230
SCREW M4X0.7X14/SPRING WASHER
 
(10)  T2505062
DRIVE 90,ANGLED SPEEDOMETER
 
(11)  T2501172
TRIP KNOB,SPEEDO
 
(12)  T2505063
HARNESS, SPEEDOMETER
 
(13)  T2502089
BULB, INSTRUMENTS, 1.7W
 
(14)  T2502090
BULB, INSTRUMENTS, 1.7W
 
(15)  T3205063
BOLT,HHF,LGHTD,M6X1.0X16,SLV
 
(16)  T2501205
SCREW,RESET KNOB
 
(17)  T2505065
GASKET,SPEEDO CANISTER
Teilenummer Beschreibung
# 1
T2503160
INSTRUMENT ASSY, MPH, EFI
# 1
T2503161
INSTRUMENT ASSY, KMH, EFI
# 2
T2503157
SPEEDO GAUGE, MPH, EFI
# 2
T2503158
SPEEDO GAUGE, KMH, EFI
# 3
T2505064
MOUNTING, RUBBER
# 4
T2505058
BRACKET, SPEEDOMETER
# 5
T2505061
CANISTER, SPEEDOMETER
# 6
T3350061
NUT, M5X0.8
# 7
T3350057
WASHER, DIA 15 X 1, M5
# 8
T3332130
BOLT, H/HD, M4X0.7X16, SLV
# 9
T3050230
SCREW M4X0.7X14/SPRING WASHER
# 10
T2505062
DRIVE 90, ANGLED SPEEDOMETER Kontakt
# 11
T2501172
TRIP KNOB, SPEEDO
# 12
T2505063
HARNESS, SPEEDOMETER
# 13
T2502089
BULB, INSTRUMENTS, 1.7W
# 14
T2502090
BULB, INSTRUMENTS, 1.7W
# 15
T3205063
BOLT, HHF, LGHTD, M6X1.0X16, SLV
# 16
T2501205
SCREW, RESET KNOB
# 17
T2505065
GASKET, SPEEDO CANISTER
Markieren Sie die Teile und wählen Sie die gewünschten Nummern im Bild oder in der Stückliste aus und fügen Sie sie direkt in Ihren Warenkorb ein.

Achten Sie darauf, die richtige Menge auszuwählen, die Sie in Ihren Einkaufswagen legen.

ANSAUG UND AUSPUFF

BREMSSYSTEM

ELEKTRISCHE AUSRÜSTUNG

HINTERE AUFHÄNGUNG

KAROSSERIE UND BEFESTIGUNGEN

KUPPLUNG / GETRIEBE / SCHALTWELLE

MOTORGEHÄUSE / DECKEL / MOTORSCHMIERSYSTEM

ÖLKÜHLER

RAD / REIFEN / LETZTES GETRIEBE

RAHMEN / FUSSRASTEN / MOTORHALTERUNG / STÄNDER

VORDERE AUFHÄNGUNG / LENKUNG / KUPPLUNGSHEBEL

WERKZEUGE / HANDBÜCHER / LACKSTIFT

ZYLINDERKOPF / VENTILE / KOLBEN UND ZYLINDERBUCHSE / NOCKENWELLE / GEGENWELLE

Wir verwenden auf unserer Website Cookies, um Statistiken über die Besuche zu sammeln. Mit dem Klick auf Ich akzeptiere oder mit dem Fortfahren auf dieser Seite akzeptieren Sie die Verwendung dieser Cookies. Mehr Infos ...